
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

Visto l’art. 10, commi 2 e 3 del Regolamento del Dipartimento di Medicina Sperimentale 
con i quali vengono disciplinate le modalità di elezione della Giunta di Dipartimento; 

Visto l’art. 42, comma 2 dello Statuto d’Ateneo che così cita: “Sono membri della Giunta 
il Direttore, che la presiede, il Vicedirettore, una rappresentanza di professori e ricercatori 
e del personale tecnico e amministrativo, eletti tra i componenti del Consiglio nel numero 
e secondo le modalità stabiliti dal Regolamento del Dipartimento”; 

Visto l’art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti per l’elettorato 
attivo e passivo; 

Considerato che a seguito dell’elezione del Direttore del Dipartimento di Medicina 
Sperimentale 25 giugno 2019 per il triennio accademico 1.11.2019 -31.10.2022, vi è la 
necessità di rinnovare gli organi di Dipartimento; 

 
Visto il verbale della procedura elettorale per l’elezione della Giunta del Dipartimento di 
Medicina Sperimentale tenutasi nella giornata del 18.12.2019 con i seguenti risultati: 

PROFESSORI ORDINARI 
Grohmann Ursula                              Voti n. 3 
Pessia Mauro            Voti n. 4 
Romani Luigina    Voti n. 4 
Sidoni Angelo    Voti n. 4 
PROFESSORI ASSOCIATI 
Baroni Tiziano    Voti n. 12 
Cellini Barbara    Voti n. 12 
Fallarino Francesca   Voti n. 13 
Riuzzi Francesca   Voti n. 12 
Spaccapelo Roberta   Voti n. 12 
RICERCATORI 
Botti Fabio Massimo   Voti n. 13 
Calvitti Mario    Voti n. 15 
Nunzi Emilia     Voti n. 13 
Rosati Emanuela   Voti n. 15 
PERSONALE TAB 
Sig. Costanzi Egidia    Voti n. 4 
Sig. Ragna Simona    Voti n. 0 
Sig. Roscini Mauro   Voti n. 5 
Sig. Sebastiani Riccardo   Voti n. 7 
 

Preso atto del raggiungimento del quorum  

 

DECRETA 

Di proclamare provvisoriamente eletti quali componenti della Giunta del Dipartimento di Medicina 
Sperimentale: 



PROFESSORI ORDINARI 
Grohmann Ursula                              Voti n. 3 
Pessia Mauro            Voti n. 4 
Romani Luigina    Voti n. 4 
Sidoni Angelo    Voti n. 4 
PROFESSORI ASSOCIATI 
Baroni Tiziano    Voti n. 12 
Fallarino Francesca   Voti n. 13 
Riuzzi Francesca   Voti n. 12 
Spaccapelo Roberta   Voti n. 12 
RICERCATORI 
Botti Fabio Massimo   Voti n. 13 
Calvitti Mario    Voti n. 15 
Nunzi Emilia     Voti n. 13 
Rosati Emanuela   Voti n. 15 
PERSONALE TAB 
Sig. Roscini Mauro   Voti n. 5 
Sig. Sebastiani Riccardo   Voti n. 7  
 

 

Perugia, 18/12/2019 

 

Il Direttore 

Prof. Paolo Puccetti 

 


		2019-12-19T08:13:49+0100
	PAOLO PUCCETTI




